Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 06.04.2020                                                                                                       № 12
О признании утратившим силу

распоряжения № 6 от 02.08.2016

«О совершении нотариальных действий»

 В целях приведения муниципального  правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Распоряжаюсь:

1. Признать утратившими силу:

Распоряжение администрации МО СП «Кусотинское» от  02 августа 2016  № 6 « О совершении нотариальных действий».

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации МО СП «Кусотинское» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                          О.В.Балсанова